
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1526 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW  

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie autostrad płatnych 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 1994 r. o autostradach płatnych oraz o Krajowym Funduszu 

Drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2483 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 760 i 1193) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 lipca 2002 r. w sprawie autostrad płatnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 45) 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Autostradami budowanymi i eksploatowanymi jako płatne będą: 

1) A1 Gdańsk – Toruń; 

2) A2 Świecko – Poznań – Konin; 

3) A4 Katowice – Kraków.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 31 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie autostrad płatnych
	Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 1994 r. o autostradach płatnych oraz o Krajowym Funduszu Drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2483 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 760 i 1193) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 lipca 2002 r. w sprawie autostrad płatnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 45) § 1 otrzymuje brzmienie:
	„§ 1. Autostradami budowanymi i eksploatowanymi jako płatne będą:
	1) A1 Gdańsk – Toruń;
	2) A2 Świecko – Poznań – Konin;
	3) A4 Katowice – Kraków.”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-08-04T11:34:47+0000
	Monika Salamończyk


		2023-08-04T16:38:53+0200




